

Boş Zamanların Değerlendirilmesi

Aargau Kantonunda boş zaman geçirmek için birçok çekici fırsat bulunur. Özellikle dernekler bu konuda büyük bir önem arz eder. Bu gibi yerler, diğer insanlarla tanışma olanağı sağlar.

Dernekler

Kanton Aargau'da ikamet edenlerin birçoğu bir derneğe (Verein) üyedir. Çok çeşitli ilgi alanları için dernekler mevcuttur. Aynı zamanda küçük belediyelerde de spor, kültür vb. dernekleri bulunur. Bu dernekler başka insanlarla iletişime geçmek için iyi bir fırsat sunarlar. Derneklerin çoğu herkese açıktır. Derneklerle ilgili daha geniş bilgiler belediyelerin internet sayfasında bulunabilir.

Gençler için Olanaklar

Kanton Aargau'da boş zamanı değerlendirmek ve yaşlılarını tanımak için gençlere özel bir çok imkan sunulur. Birçok belediyede buluşma noktaları ve boş zamanı değerlendirmek için çeşitli imkan vardır. Buralarda gençlere eşlik edilir, kendileri fikirler geliştirip, projeler hayata geçirebilir (Jugendarbeit). Bu imkanlar normalde ücretsizdir. Gençlik birlikleri, gençlerin yaşlılarıyla birlikte aktivitelere katılmaları ve doğada sportif faaliyetler yapma olanağı sunar. Bu olanakları dernekler, belediyeler ya da kiliseler sunar. Bu imkanlar bütün gençlerin kullanımına açıktır. İkamet edilen belediyeler bu konu hakkındaki diğer bilgileri verir.

Geziler ve Kültür

Aargau Kantonu çok sayıda gezilecek yer ve zengin bir kültürel faaliyet imkanı sunar. Burası birçok eski şehir, kale, nehir, göl ve ılıcayla ünlüdür. Ayrıca birçok güzel yürüyüş ve bisiklet turu imkanı vardır. Müzeler, çeşitli konularda sergi düzenler. Aargau Sanat Müzesi ve Lenzburg'taki Stapferhaus İsviçre genelinde ünlüdür. Aargau Turizm (Aargau Tourismus) gezi seçenekleri ve etkinlikler hakkında bilgi verir. Güncel kültürel etkinlikler hakkında bilgiler yerel gazetelerde de bulunabilir.

Gönüllü Çalışma

Gönüllü çalışma (Freiwilligenarbeit) insanlara ve çevreye sosyal bir katkıdır ve maddi bir karşılığı yoktur. Birçok hizmet İsviçre'de geleneksel olarak gönüllüler tarafından yürütülür. Bu işlerin çoğu derneklerde yapılır. Yani; spor, kültür, sosyal konular, eğitim, hayvan hakları ve çevreyi koruma, sağlık ve diğer alanlar için derneklerde görev alınabilir. Gönüllü çalışma ve iş fırsatları hakkında gereken bilgileri; gönüllü çalışma için uzmanlık bürosu Benevol, Caritas Aargau veya Aargau İsviçre Kızıl Haç'ı (SRK) verir.

Spor / Kltr / Eđitim

Kulturlegi kartıyla dar gelirli olan kiřilere spor, kltr ve eđitim etkinliklerinde indirim yapılır. Bu kart iin Caritas' a bařvuru yapılabilir. Caritas bu konuda bilgi verir ve Kulturlegi hakkının olup olmadığını inceler.

Daha fazla bilgi (linkler, adresler, brořrler, bilgi kılavuzları)

www.hola-aargau.ch/tr/aargau-kantonu/bo-zamanlarn-deerlendirilm